- 1 -

 2025年 6月 28日

各      位

 会 社 名 岡本硝子株式会社

 代表者名 代表取締役会長兼 CEO 岡本 毅

 （コード番号 7746 東証スタンダード）

 問合せ先 執行役員コーポレートサービス本部長 小柳敏一

電  話 04-7137-3111

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2025 年 6 月 28 日の第 79 回定時株主総会及び終了後に開催された取締役会において、

下記のとおり、役員人事を決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役人事（2025年 6月 28日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

岡本 毅 代表取締役会長兼 CEO 代表取締役会長兼 CEO

堀 義弘 代表取締役社長兼 COO 代表取締役社長兼 COO

出口 雅晴 専務取締役 経営企画本部長 専務取締役 経営企画本部長

結城 修   常務取締役 社外取締役

堂下 和宏 取締役 CTO 取締役 CTO

中井 日出海 社外取締役 社外取締役

以上